ПРОТОКОЛ № 9
заседания  проектного офиса администрации Дальнереченского городского округа
29.12.2021 г.                                                                                            г. Дальнереченск

Присутствовали:
	Старков Сергей Владимирович
	Глава Дальнереченского городского округа, руководитель рабочей группы;

	Кузнецова Анна Владимировна
	Начальник отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа,

секретарь рабочей группы;

	Ахметжанова Наталья Александровна
	И.о. заместителя главы администрации Дальнереченского городского округа;

	Газдик Светлана Николаевна
	Начальник отдела муниципального имущества администрации Дальнереченского городского округа;

	Фесюк Наталья Евгеньевна
	Заместитель главы администрации Дальнереченского городского округа

	Ибрагимов Эдуард Искандарович
	Начальник управления МКУ «Управление ЖКХ Дальнереченского городского округа»

	Фатеева Татьяна Валерьевна
	Начальник  отдела архитектуры и  градостроительства администрации Дальнереченского городского округа

	Шовкун Галина Николаевна
	Начальник отдела земельных отношений администрации Дальнереченского городского округа

	Щеглюк Надежда Владимировна
	Начальник правового отдела администрации Дальнереченского городского округа

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об определении наиболее активных общественных наблюдателей за истекший период 2021г.;
2. Рассмотрение вопроса о награждении благодарственными письмами за проявленную инициативу и плодотворную работу по благоустройству родного города наиболее активных общественных наблюдателей.
СЛУШАЛИ:
1. Кузнецову Анну Владимировну, начальника отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа о том, что
в целях осуществления общественного контроля гражданами за ходом реализации мероприятий национальных проектов  были отобраны 6 общественных наблюдателей.

В ходе совместных мониторингов, проводимых в рамках реализации национальных проектов  на территории Дальнереченского городского округа в 2021г., были определены 3 лидера, принявших наиболее активное участие в общественной проверке:

- Каплун Наталья Николаевна;

- Нечепоренко Владимир Александрович;

- Юнусова Екатерина Николаевна.

РЕШИЛИ:

Определить 3-х лидеров из числа общественных наблюдателей, принявших наиболее активное участие в общественной проверке:

- Каплун Наталья Николаевна;

- Нечепоренко Владимир Александрович;

- Юнусова Екатерина Николаевна.
СЛУШАЛИ:
2. Кузнецову Анну Владимировну, начальника отдела экономики и прогнозирования администрации Дальнереченского городского округа о рассмотрении вопроса награждения благодарственными письмами за проявленную инициативу и плодотворную работу по благоустройству родного города наиболее активных общественных наблюдателей.

РЕШИЛИ:
Наградить благодарственными письмами за проявленную инициативу и плодотворную работу по благоустройству родного города наиболее активных общественных наблюдателей:

- Каплун Наталья Николаевна;

- Нечепоренко Владимир Александрович;

- Юнусова Екатерина Николаевна.
Глава  Дальнереченского
городского округа                                                                                         С. В. Старков
Секретарь проектного офиса                                                                   А.В.  Кузнецова